BK-105-4VIS MARCADOR PARA PIZARRA VISELADOS 30 SET $1.250 0% $37.500

AR-60P REGLA T DE ALUMINIO 60 CM AJUSTABLE 36 PZA $2.600 0% $93.600

REOCN86 BORRADOR AROMA SUPER RACING 36 BOX $440 0% $15.840

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$553.560
$0
$105.176
$0

$658.736

SON: SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SSO-52-75 TIJERA CLASIC 7.5 PULG. 24 PZA $990 0% $23.760

DW-72840 LIBRO PARA COLOREAR 24 PZA $860 0% $20.640

CA-3040-B LIENZO PARA PINTAR 30x40cm CON DISENO VARIOS 20 PZA $1.800 0% $36.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$553.560
$0
$105.176
$0

$658.736

SON: SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL